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MUSTELA BEBE Chusteczki nawilżane, oczyszczające z
organicznym awokado od urodzenia skóra normalna 60
sztuk
 

Cena: 17,71 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 60 sztuk

Postać chusteczki oczyszczające

Producent LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA
SP. Z O.O.

Rejestracja kosmetyk

Opis produktu
 

MUSTELA BEBE Chusteczki nawilżane, oczyszczające z organicznym awokado od urodzenia skóra normalna 60 sztuk

Oczyszczające chusteczki nawilżane Mustela Bebe Enfant z organicznym awokado zostały opracowane dla dzieci i niemowląt do
oczyszczania skóry twarzy, dłoni i ciała, w tym okolic pieluszkowych. Mogą być stosowane od pierwszych dni życia, również u
wcześniaków przebywających poza oddziałem neonatologii.

Chusteczki są miękkie i wilgotne. Nie tylko w skuteczny, ale i w łagodny sposób usuwają zabrudzenia, nie powodując podrażnień
delikatnej skóry maluszka. Doskonale sprawdzą się zarówno w domu, podczas posiłku czy zmiany pieluszki, jak i poza nim np. na
spacerze czy w podróży, kiedy dostęp do bieżącej wody jest utrudniony. Pozostawiają skórę nawilżoną, miękką i przyjemnie odświeżoną.

Formuła chusteczek została przetestowana dermatologicznie. Jest w 97% stworzona ze składników pochodzenia naturalnego.
Pozostałe 3% składników zastosowano, by wydłużyć trwałość produktu i zapewnić komfort stosowania.

Właściwości
Ekstrakt z organicznego awokado (Avocado Perseose®) działa wzmacniająco na skórę noworodków i wspiera ochronę ich delikatnego
kapitału komórkowego. Do produkcji chusteczek wykorzystuje się awokado, które jest uprawiane w sposób odpowiedzialny, i które
pochodzi z gospodarki o zamkniętym obiegu, czyli takiej, która nie produkuje odpadów.
Gliceryna roślinna nawilża i zapobiega utracie wody przez naskórek.
Ekstrakt z aloesu posiada właściwości kojące i nawilżające, wygładza.
Ekstrakt z liści saponiny (mydlnicy lekarskiej) to naturalny składnik myjący.
Alantoina działa na skórę zmiękczająco.

Zastosowanie
Dla dzieci i niemowląt od urodzenia, w tym wcześniaków poza oddziałem neonatologii, do oczyszczania zabrudzonej skóry twarzy, rąk i
ciała, również okolic pieluszkowych.
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Sposób użycia
Wyjmij chusteczkę z opakowania i delikatnie oczyść skórę dziecka. Skóra po użyciu chusteczek nie wymaga opłukiwania wodą.
Zamknij szczelnie opakowanie, aby zapobiec wysychaniu chusteczek.
Zużytą chusteczkę wyrzuć do śmietnika. Nie spłukuj w toalecie.

Składniki (INCI)
Aqua/Water/Eau, Glycerin (gliceryna), PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Allantoin (alantoina),
1,2-Hexanediol, Caprylyl Glycol, Tartaric Acid, Propylene Glycol, Aloe Barbadensis Leaf Juice Powder (sproszkowany sok z liści aloesu),
Saponaria Officinalis Leaf/Root Extract (ekstrakt z mydlnicy lekarskiej), Tropolone (tropolon), Persea Gratissima (Avocado) Fruit Extract
(ekstrakt z awokado), Sodium Hydroxide, Parfum (Fragrance).

Dodatkowe informacje
Produkt przebadany dermatologicznie.
Zawiera 97% składników pochodzenia naturalnego.
Zastosowane w produktach Mustela awokado jest uprawiane w sposób odpowiedzialny i pochodzi z gospodarki o zamkniętym obiegu
(bez odpadów).
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